



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41  
TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hans Brun Holding ApS

CVR-nr. 31 41 39 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2014.

---

Hans Brun  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hans Brun Holding ApS  
Gjelstensåsen 241  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 41 39 31  
Stiftet: 10. april 2008  
Hjemsted: Ølstykke  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Sølvar Brun

**Revision**

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,  
Store Kongensgade 68, 1264 København K

**Bankforbindelse**

Danske Bank



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet fungerer som investeringsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.035 kr. mod -8.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.481 kr. mod 25.377 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.035</b>	<b>-8.650</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.035</b>	<b>-8.650</b>
Finansielle indtægter	22.469	33.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.434</b>	<b>24.714</b>
1 Skat af årets resultat	47	663
<b>Årets resultat</b>	<b>14.481</b>	<b>25.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Disponeret fra overført resultat	-82.119	-71.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.481</b>	<b>25.377</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.048	27.198
Tilgodehavender i alt	6.048	27.198
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.777	376.851
Værdipapirer i alt	750.777	376.851
Likvide beholdninger	112.766	547.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>869.591</b>	<b>951.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>869.591</b>	<b>951.710</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	640.491	722.610
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>765.491</b>	<b>847.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	7.500	7.500
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.100	104.100
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.100</b>	<b>104.100</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>869.591</b>	<b>951.710</b>



## Noter

---

	2013 kr.	2012 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-48	-198
Regulering af tidligere års skat	1	-465
	<u>-47</u>	<u>-663</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	722.610	793.833
Årets overførte overskud eller underskud	-82.119	-71.223
	<u>640.491</u>	<u>722.610</u>


